
 

Cykloalarm ALCRF1 
 
 

Návod k obsluze 
Před použitím samotného alarmu je nutné do něj vložit baterii. Nejprve tedy vysuneme 
plastový kryt a následně baterii připojíme (9V). Nyní již stačí na dálkovém ovládání stisknout 
červené tlačítko zámku  , tím alarm zapneme, alarm 1x pípne. 
 
Chcemeli spuštěný alarm vypnout, popř. pokračovat v jízdě,  je nutné zapnutý alarm 
deaktivovat. To se provádí stisknutím šedého tlačítka  zámku, alarm 2x pípne. 
 
Montáž na kolo se provádí pomocí přiložených šroubů, kde alarm nejprve nasadíme na tyč 
sedačky,  popř. rám kola, a šrouby dotáhneme. 
 
Technické parametry 

● Napájení: 1x 9V baterie 
● Proud: <100mA 
● Provozní teplota: 5°C až 55°C 
● Skladovací teplota: 40°C až 85°C 
● Vlhkost: 98% max 

Upozornění 

● Zařízení nepotápějte pod vodu. 
● Doporučujeme použít alkalickou baterii. 
● Pokud alarm delší dobu nepoužívate, vyjměte baterii. 

 
Záruka 
Výrobek byl při výrobě pečlivě testován. Pokud se i přesto stane, že výrobek vykazuje                           
poruchu v době 24 měsíců od zakoupení, kontaktujte servis. Záruka na tento výrobek je v                             
délce 24 měsíců od zakoupení u vašeho obchodníka. Prodejce ani výrobce nenese                       
odpovědnost za poruchy způsobené nevhodným použitím či vzniklé hrubým zacházením s                     
výrobkem. Na takto vzniklé závady se nevztahuje záruka. 
 
Informace o likvidaci elektronických přístrojů 
Uvedený symbol znamená, že elektronické výrobky jako tento nesmí být                   
likvidovány společně s komunálním odpadem. Za účelem správné likvidace                 
výrobku jej odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijaty zdarma.                     
Další podrobnosti si lze vyžádat od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného                     
místa. 
 

Záruč ní a pozáruč ní servis výrobků : 

ČIP Trading s.r.o., Milínská 130, Příbram 26101, tel: 318 628 235, obchod@cip.cz 
WWW.CIP.CZ 

  
Verze uživatelského návodu: 6.9 
 Šíření tohoto uživatelského manuálu jakýmikoliv prostředky podléhá autorskému zákonu a písemnému souhlasu autora. Autorská práva náleží 
ČIP Trading s.r.o. 

 


